
Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu rysunkowego dla Dzieci „Przepis na zdrowie” 

 

Lista placówek Grupy LUX MED, w których można złożyć pracę konkursową 

Marka Adres Kod 
pocztowy 

Miejscowość 

LUX MED ul. KEN 50/U4 15-687 Białystok 
LUX MED ul. KEN 52 15-687 Białystok 
LUX MED ul. Mickiewicza 39 15-213 Białystok 
LUX MED ul. Tysiąclecia P.P. 10 15-111 Białystok 
LUX MED ul. Chołoniewskiego 46 85-127 Bydgoszcz 
LUX MED ul. Stoczniowa 2 82-300 Elbląg 
LUX MED Al. Jana Pawła II 7 80-462 Gdańsk 
LUX MED Al. Zwycięstwa 49 80-207 Gdańsk 
Medycyna Rodzinna ul. Pomorska 96 80-333 Gdańsk 
LUX MED ul. Morska 127 81-222 Gdynia 
Medycyna Rodzinna ul. Porębskiego 9 81-185 Gdynia 
LUX MED ul. Karłowicza 11-13 40-145 Katowice 
LUX MED ul. Sokolska 29 40-086 Katowice 
LUX MED (d. Medycyna Rodzinna) ul. Sowińskiego 46 40-018 Katowice 
LUX MED Al. Słowackiego 64 30-004 Kraków 
LUX MED (d. Medycyna Rodzinna) ul. Lubelska 29 30-003 Kraków 
LUX MED ul. Lublańska 38 31-476 Kraków 
Medycyna Rodzinna ul. Frycza - Modrzewskiego 2 31-216 Kraków 
LUX MED Al. Pokoju 5o 31-548 Kraków 
LUX MED ul. Puszkarska 7H 30-644 Kraków 
LUX MED ul. Wadowicka 6 30-415 Kraków 
Medycyna Rodzinna ul. Wadowicka 8W 30-415 Kraków 
LUX MED ul. Dowborczyków 30/34 90-019 Łódź 
Medycyna Rodzinna ul. Milionowa 21 93-105 Łódź 
LUX MED ul. Milionowa 2G 93-034 Łódź 
LUX MED ul. Wojska Polskiego 3 39-300 Mielec 
LUX MED ul. Głowackiego 28 10-448 Olsztyn 
LUX MED (d. Medycyna Rodzinna) ul. Fieldorfa 2 45-273 Opole 
LUX MED ul. Półwiejska 42 61-888 Poznań 
LUX MED ul. Roosevelta 18 60-829 Poznań 
Medycyna Rodzinna ul. Serbska 11 61-696 Poznań 
LUX MED ul. Wichrowa 1A 61-696 Poznań 
LUX MED al. Kopisto 1  35-315 Rzeszów 
LUX MED Al. Niepodległości 44 70-404 Szczecin 
Medycyna Rodzinna ul. Mickiewicza 128A 71-140 Szczecin 
Medycyna Rodzinna ul. Odzieżowa 12A 71-502 Szczecin 
LUX MED ul. Kościuszki 71 87-100 Toruń 
LUX MED (d. Medycyna Rodzinna) ul. Damrota 47A 43-100 Tychy 
LUX MED ul. Uczniowska 16 58-306 Wałbrzych 
LUX MED ul. 1 Sierpnia 8 02-143 Warszawa 



LUX MED Al. Jana Pawła II 78 00-175 Warszawa 
LUX MED Al. Jerozolimskie 162 02-342 Warszawa 
LUX MED Al. Jerozolimskie 65/79 00-697 Warszawa 
LUX MED Al. KEN 93 02-777 Warszawa 
LUX MED Al. Stanów Zjednoczonych 

72 
04-036 Warszawa 

LUX MED ul. Komitetu Obrony 
Robotników 39 (d.17-go 
Stycznia) 

02-148 Warszawa 

LUX MED ul. Komitetu Obrony 
Robotników 49 (d.17-go 
Stycznia) 

02-146 Warszawa 

Medycyna Rodzinna ul. Belgradzka 18 02-793 Warszawa 
LUX MED ul. Bobrowiecka 1 00-728 Warszawa 
LUX MED ul. Domaniewska 41B 02-672 Warszawa 
Medycyna Rodzinna ul. Grójecka 186 02-390 Warszawa 
LUX MED ul. Migdałowa 4 02-796 Warszawa 
Medycyna Rodzinna ul. Myśliborska 95 03-185 Warszawa 
LUX MED ul. Postępu 21 C 02-676 Warszawa 
LUX MED ul. Prosta 51 00-838 Warszawa 
LUX MED ul. Puławska 15 02-515 Warszawa 
LUX MED ul. Szernera 3 03-305 Warszawa 
LUX MED ul. Taśmowa 7 02-677 Warszawa 
LUX MED ul. Wołoska 7 02-675 Warszawa 
Medycyna Rodzinna ul. Wrocławska 7A 01-493 Warszawa 
Medycyna Rodzinna ul. Wrzeciono 10C 01-961 Warszawa 
Medycyna Rodzinna ul. Żwirki i Wigury 39 02-091 Warszawa 
LUX MED Plac Dominikański 3 50-159 Wrocław 
LUX MED ul. Kwidzyńska 6 51-416 Wrocław 
LUX MED ul. Legnicka 51/53 54-203 Wrocław 
Medycyna Rodzinna ul. Oławska 27/29 50-123 Wrocław 
LUX MED ul. Piotra Skargi 3 50-082 Wrocław 
Medycyna Rodzinna ul. Swobodna 1 50-088 Wrocław 
LUX MED ul. Swobodna 1 50-088 Wrocław 
LUX MED ul. Szewska 3A 50-053 Wrocław 
LUX MED ul. Świdnicka 40 50-024 Wrocław 
LUX MED ul. Wołowska 20 51-116 Wrocław 
LUX MED ul. Ułańska 7 60-748 Poznań 
Stacja Ratownictwa Medycznego i 
Transportu Sanitarnego LUX MED  

ul. Augustówka 24 02-981 Warszawa 

LUX MED ul. Jasnogórska 11 31-358 Kraków 
LUX MED ul. Czerwone Maki 87 30-392 Kraków 
LUX MED (d. Medicor) ul. Kochanowskiego 15 35-201 Rzeszów 
LUX MED (d. Medicor) ul. Jabłońskiego 2/4 35-068 Rzeszów 
LUX MED ul. Inżynierska 8 67-100 Nowa Sól 
LUX MED ul. Francuska 46 40-028 Katowice 
LUX MED (d. Swissmed) ul. Jaśkowa Dolina 132 80-286 Gdańsk 
LUX MED (d. Swissmed) ul. Wita Stwosza 1 83-000 Pruszcz Gdański 



LUX MED ul. Opolska 114 31-323 Kraków 
Medycyna Rodzinna ul. Bora - Komorowskiego 6 51-210 Wrocław 
LUX MED ul. Nowa 4a 05-500 Stara Iwiczna k. 

Piaseczna 
LUX MED ul. Walczaka 41B 66-400 Gorzów Wlkp. 
LUX MED ul. Fordońska 2 85-085 Bydgoszcz 
LUX MED ul. Opolska 110 31-323 Kraków  
Centrum Medyczne HARMONIA ul. Ludwika Narbutta 83/lok 

U2 
02-524 Warszawa 

LUX MED ul. Dworcowa 25 44-100 Gliwice 
Centrum Medyczne HARMONIA  ul. Powstańców Śląskich 95 53-332  Wrocław 
Centrum Medyczne HARMONIA  ul. Mikołaja Kopernika 21 00-359 Warszawa 
Telemedycyna Grupy LUX MED ul. Postępu 21 C 02-676 Warszawa 
LUX MED ul. Jagiellońska 26/1A 10-273 Olsztyn 
LUX MED ul. Fabryczna 6 53-609 Wrocław 
LUX MED ul. Chopina 9 62-800 Kalisz 
LUX MED (d. ULTRAMEDIC 
Centrum Medyczne) 

ul. Broniewskiego 48 43-300 Bielsko-Biała 

LUX MED ul. Tischnera 8 30-418 Kraków 
LUX MED ul. Górczewska 124 01-460 Warszawa 
Centrum Medyczne HARMONIA ul. Rondo ONZ 1 00-124 Warszawa 
LUX MED ul. Roździeńskiego 1 40-202 Katowice  
LUX MED (d. ZOZ Remedium) ul. Poniatowskiego 2 33-300 Nowy Sącz 
LUX MED ul. Klimczaka 1 02-797 Warszawa 
LUX MED Al. Piłsudskiego 87 92-332 Łódź 
LUX MED ul. Przyokopowa 33 01-208 Warszawa 
LUX MED al. Grunwaldzka 347 80-309 Gdańsk 
LUX MED ul. Chabrów 117 45-221 Opole 
LX Stomatologia  ul. Ułańska 7 60-748 Poznań 
Eurodental Al. Jerozolimskie 65/79  00-697 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Andersa 15 00-159 Warszawa 
Eurodental ul. Śniadeckich 12/16 00-656 Warszawa 
Eurodental ul. Nowowiejska 37 02-010 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Kasprowicza 119 lok. U 

10 
01-949 Warszawa 

LX Stomatologia  Al. Stanów Zjednoczonych 
72 

04-036 Warszawa 

Eurodental ul. Grójecka 77  02-094  Warszawa 
Eurodental ul. Króżańska 20 02-578  Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Targowa 33a 03-728  Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Opolska 114 31-323 Kraków 
LX Stomatologia  ul. Wadowicka 7 30-347 Kraków 
LX Stomatologia  ul. Szernera 3 03-305 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Lublańska 38 31-476 Kraków 
LX Stomatologia  Al. Jerozolimskie 162 02-342 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Postępu 21 C 02-676 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Wołoska 7 02-675 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Świdnicka 40 50-024 Wrocław 



Silver Dental Clinic  ul. Puławska 48 05-500 Piaseczno 
LX Stomatologia  al. Rzeczypospolitej 1 02-972 Warszawa 
LX Stomatologia  Al. Jerozolimskie 65/79  00-697 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Domaniewska 48 02-672 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Prosta 51 00-838 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Nowogrodzka 45 00-695 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Swobodna 3  50-088 Wrocław 
LX Stomatologia  ul. Fabryczna 6 53-609 Wrocław 
LX Stomatologia  ul. Francuska 36 40-028 Katowice 
LX Stomatologia  al. Piłsudskiego 31 35-074 Rzeszów 
Projekt Uśmiech Centrum 
Dentystyczne w Gdańsku 

ul. Partyzantów 76 80-254 Gdańsk 

ORTOFAN CLINIC ul. Jagiellońska 66 03-468 Warszawa 
Smile Design Clinic ul. Słomińskiego 5/U5 00-195 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Piłsudskiego 85 92-332 Łódź 
LX Stomatologia  ul. Dworcowa 25 44-100 Gliwice 
LX Stomatologia  ul. Sokolska 29 40-086 Katowice 
LX Stomatologia  Plac Dominikański 3 50-159 Wrocław 
LX Stomatologia  ul. Jabłońskiego 2/4 35-068 Rzeszów 
LX Stomatologia  Al. Zwycięstwa 49 80-207 Gdańsk 
LX Stomatologia  ul. Fordońska 2 85-085 Bydgoszcz 
LX Stomatologia  ul. Półwiejska 42 61-888 Poznań 
LX Stomatologia  al. Grunwaldzka 347 80-309 Gdańsk 
LX Stomatologia  ul. Górczewska 124 01-460 Warszawa 
LX Stomatologia  ul. Wierzbięcice 1 61-569 Poznań 
LX Stomatologia  ul. Piotra Skargi 3 50-082 Wrocław 
LX Stomatologia  Plac Hołdu Pruskiego 9 70-550 Szczecin 
LX Stomatologia  ul. Mickiewicza (Zabrska) 80-286 Katowice 
Mediss Dental Clinic  ul. Słowackiego 37a 80-257 Gdańsk 
Mediss Dental Clinic  ul. Rakoczego 19 80-286 Gdańsk 
DENTestetica ul. Kamienna 21 31-403 Kraków  
LX Stomatologia  Al. Pokoju 5 31-548 Kraków 
LX Stomatologia  ul. Puławska 2 01-460 Warszawa 
LUX MED Diagnostyka ul. Niekłańska 4/24 03-924 Warszawa 

 


